
UCHWAŁA NR 104/381/ 2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 maja 2020 roku 

 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3) i art. 4 

pkt. 9) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 65 ze zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas określony od 04.05.2020 r. do 30.06.2023 r. 

umowy użyczenia pomieszczeń zlokalizowanych w budynku Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach (4 pokoje o łącznej pow. 100 m
2
,
 
objętych trwałym zarządem 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, Renice 9) pomiędzy Młodzieżowym 

Ośrodkiem Wychowawczym w Renicach, reprezentowanym przez Dyrektora Piotra 

Krawczyk, a „Instytutem Zdrowia Psychicznego PARA FAMILIA; Weronika Odrobny”, nr 

Nip 5993042005, ul. Walczaka 12 B/12, Gorzów Wielkopolski. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną uregulowane w umowie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarząd 
 

   Andrzej Potyra 

 

 


